

Skadesanmeldelse

Skadedyr



Anmeldelsen skal udfyldes, for at registrere typen og omfanget af skadedyrsangrebet, samt at afklare om det er omfattet af aftalen.

Formularen fremsendes til Anticimex på: info@anticimex.dk - Opgaven rekvireres, således at den kan bidrage til at danne grundlag for bestemmelse af proceduren og omfanget af bekæmpelsen. Hvis I vil anmelde skaden telefonisk er det på følgende nummer: 69 15 17 44 - Hav altid nedenstående oplysninger klar.

For- og efternavn:	
Adresse:	
E-mail:	
Mobilnummer:	
Telefon arbejde: (valgfri)	
Træffetidspunkt mellem 08.00 og 16.00	
Hvilket skadedyr drejer henvendelsen sig om:	
Hvornår er skadedyr opdaget? (dato)	
Beskriv skadedyret, farve, længde, vinger, følehorn/antenner mv.	
Hvad er der sket? Beskriv så detaljeret som muligt	
På hvilken adresse er skadedyr opdaget?	
I hvilke bygningsdele er skadedyret observeret?	
I hvilke rum er skadedyret observeret?	
Hvor mange dyr er der observeret?	
Flyver eller kravler skadedyret:	
Er det til væsentlig gene for beboeren? (beskriv)	
Har beboeren udslæt eller lign. der kan skyldes insektbid?	
På hvilke tidspunkter af døgnet er skadedyret aktivt?	
Er skadedyret set i fødevarer hvis ja hvilke?	
Er skadedyret set i skuffer eller skabe, hvis ja hvilke?	
Er skadedyret set i tekstiler hvis ja hvilke?	
Er skadedyret i møbler, senge og sengetøj?	
Har du haft skadedyret tidligere?	
Supplerende oplysninger til hændelsen: (Valgfri)	

Ved problemer med mus, hvepse, husmår, væggelus, skægkræ og kakerlakker, skal der tages kontakt til Anticimex med det samme.

I tilfælde af problemer med edderkopper, klannere, møl, sølvfisk, fluer og bananfluer skal beboeren søge, at løse problemet ved rengøring eller bortskaffelse af inficerede varer og indbo.

Kun hvis skadedyrets population vokser til en stor udfordring, og er til menneskelig gene, tages kontakt til Anticimex.

Beboeren eller evt. kontaktperson vil inden for kort tid blive kontaktet af Anticimex kundeservice, med information om at ordren er modtaget, og besked om at der snarest vil blive rettet kontakt fra Anticimex serviceafdeling, for at aftale behandlingstidspunkt og det videre forløb. Opgaven løses af autoriseret skadedyrsbekæmper fra Anticimex, hvis opgaven er dækket af Skadedyrsforsikringen.